[lacnopm nosib308amens
SHARK EL EVO




B pa3oOpaHHOM BUAE







Jletanu 171 cOOpKH

Part No. OnucaHue Kon-Bo
1 Komnbtotep 1
11 Pbiyar 2
14 PykosaTka 2

22/23 KpblLLka 2
30 KpblLiKa cTomnkn 1
45 Ctorika neganu 2
48 MNepanb 2
68 3agHun ctabunusaTop 1
70 Pama 1
88 MepeaHnn ctabunusatop 1
90 Crorika 1

94/95 KpblLka 1
105 AganTop 1




NHCTpYyMEHTHI

E1200 TOOLS

g

#69 Cop nut M8 (2PCS)

s I=—=1, ©EC©

#89 Allen Bolt M8x72 (2PCS) #67 Bolt MBX75 (2PCS) #12 Holf Round Vasher @8 (4PCS)

STEPL

t JOOKe@,

#21 Allen Bolt MBx16 (2PCS)  #31 Washer 98 (2PCS) #36 Wove Vasher @l6 (2PCS)

STEPS,6

#21 SCREW MBx16 (2PCS)  #10 Washer 819.5 (2PCS) #19 Wosher #25 (2PCS)

100K

149 Allen Bolt M&x20 (4PCS) #50 Washer 86 (4PCS)

#97

=

SOee

#51 Allen Bolt MBX72 (2PCS)

(o (o
(o (9

Part No. OnucaHwue Kon-Bo
89 BunT 2
67 BunT 2
12 Llan6a 4
69 HakngHas ranka 2
21 BuHT 4
31 Mnockas wanba 2
56 BonHoobpasHas wanba 2
10 BonHoobpasHas wanba 2
19 Mnockas wanba 2
49 BuHT 4
50 Mnockas wanba 4
98 LecTurpaHHbIn Koy 2
97 [[ae4YHbIN KoY 1
51 dukcatop neganm 4
99 Moaknagka dukcaTopa neganu 4




Cnucok 3anvyacrteu

NO Description Material SPEC. Q'ty NO Description  |Material SPEC. Q'ty
1 KomnbtoTep 1 54 |BuHT 35 3/16"*3/4" 12
2 BuHT 35 M5*10 55 ([Btynka PA+MO 4
S2
3 Kpblwka ABS 1 56 |(lLanba 65Mn  [©16.5*®21*0.3T 2
4 BuHT 35 ST3.5*20 2 57 |Kpblwka ABS 2
5 [Odatumk nynbca ABS 12B 2 58 [Fanka M10*P1.25*10T 4
6 [3arnywka PVvC $25.4, 2 59 |Owuck ABS 2
7 Haknagku STR b 23*5T*145L 2 60 [BuHT 35 M8*P1.25*12L*5T 3
8 Kabenb patyumka|PVC 2 61 ([Ocb 45 b 17*159L 1
nynbca
9 Brynka PA+MO | ¢ 38*25L 2 62 |PemeHb SBR 41036 1
S2
10 |BonHooGpasHas 65Mn ®19.5*930*0.3T 2 63 |PemeHHon wkme |[ABS 1
wanba
11 |Pbiyar Q195 $31.8 2 64 |Btynka Q235 | 17*¢922*10L 1
12 |Wanba Q235 O8*D19*2T 12 65 [MoawwvnHuk 6203 2RS 2
13 |HennoHoBas ravika PA-Q235|M8*7T 11 66 [3arnywka PP 2
14 |PykosiTka Q195 ¢ 28.6*1.5T*705 2 67 [BuHT 35 M8*P1.25*75L*S20L, 2
15 |[3arnywka PP b 28 2 68 [3agHuin Q195 b 60 1
crabunusartop
16 [Haknapka STR & 26*5T*650L 2 69 |Hakmgnas ramka |35 M8 2
17 |BuHT 35 M5*12 70 |Pama Q195 1
18 |BuHT 35 M8*P1.25*35L*S 4 71 |ravika 35 3/8"-26*4.5T 1
15L
19 [Mnockas wanba Q235 $8.5*925*2T 72 |Wainba 35 D10*D17*1T 1
20 |[3arnywka PVC 73 [Farka 35 3/8"-26*3.8T
21 |BuHT Q235 M8*P1.25*16L 74 |0O-obpasHas SBR & 10*p13*2T
npoknagka
22 |Kpblwka ABS 1 75 |MoawmvnHuk 6000 2
23 [Kpblwka ABS 1 76 |MaxoBuk HT200 | ¢ 260*30W 1
24 (Btynka Q235 ¢ 8.0%¢11.8*40 2 77 |BuHT 35 M3*8L 2
25 |Btynka Fe ) 4 78 |Brynka Q235 |d10*@14*21L 1
20*@16*@12*7.5L
26 [BuHT 35 M8*P1.25*16L 4 79 |lFaiika 35 3/8"-26*7T 1
27 |Kabenb PVC 1000L 1 80 |Ocb maxoBuka |45 3/8"-26*131L 1
28 |Kabenb PVC 1200 1 81 |Kpblwka ABS 2
29 |Motop 1 82 |BonHoobpasHas [65Mn  |P17.5*®25%0.3T 1
wanba
30 |Kpblwka ABS 1 83 [[Mnockas wawnba [65Mn  |P17.5*®25%0.3T 1
31 |Mnockas wariba Q235 O8*P19*2T 84 |C-o6pasHoe 65Mn  [©15.7*®19.4*1T
KonbLO
32 |Habop marHuTOB 1 85 |TpaHcnopTtunpoo|PP 2
YHblE POMUKK
33 |BuHT 35 M8*P1.25*55L*S 1 86 |KappaHHbin Ban |Q235 2
17
34 |BuHT 35 M10*48L*S15L 1 87 |Btynka PA+Mo 4
S2
35 |[Btynka PAG6 $10*915.8*6mm 1 88 ([NepenHun Q195 |[®60 1

cTtabunusarop




36 |MogwwmnHuk 6900 2 89 |BuHT 35 M8*P1.25*72L*S20L 2

37 |XonocTtoe koneco PA ¢ 40 1 90 ([BepxHsas cToika |Q195 1

38 [Brynka PA66  |b10*@15.8*9mm| 1 91 |LWai6a Q235 1

39 |HennoHoBas ranka M10*8T 1 92 |BuHT 35 M5*40 1

40 [BuHT 35 ST3.9*16L 8 93 [UeHTpanbHaa |45 $19*373L 1
ocb

41 |Mnockas wawnba Q235 P4.5*D16*1.5T 8 94  [Kpblwka ABS 1

42 |KpectoBuHa 45+Q19 95 |[Kpblwka ABS

5
43 |ManeHbkuii Ban 45+Q19 2 96 |BuHT 35 ST3.9*30L 1
5

44  |Kpblwka ABS 2 97 [[aeyHbIn Kknioy 1

45 [Crtonka neganu Q195 2 98 |lecTurpaHHbIn 6 2
KoY

46 |3arnywka ABS 2 99 |Metannuyeckue |Q235 4
noaknagku

47 |BuHT 35 M8*P1.25*55L 2 100 |BuHT 35 ¢ 8.8(M8)*53L*S11L, 2

48 [[Mepanb PP 2 101 |BuHT ST4.2*16 2

49 |BuHT 35 M6*50L 4 102 |Kabenb PVvC 1

50 |Mnockas wanba Q235 P6*DP13*1T 4 103 |[CeteBol kabenb 1

51 |dukcatop neganum ABS M6 4 104 |Kabenb 1

52 |Kpblwka ABS 2 105 |ApanTtep 1

53 [BuHT 35 ST3.9*50L 5 106 [MpyxunHa 65Mn 1

UHCTpPpYKUMsa no cbopke




o Xe
198 Xe
04 Xe




X4
X4

49%
o04

X4

ol#

X4

994

NN

a;j“r
'

=

Ml







10




®YHKUNN KOMIMBbIOTEPA

KoHTponb dyHKUMIA

[PROGRAM]

[aHHble nonb3oBaTensi

Mynbc
3HaveHus
Batt/kanopum
Bpems PaccTosiHue
o A UL e . il i1
KOPOCTb e PROGRAM e MNporpammsl
BoccTtaHoBneHve Ctapt / cton

BLICTpbLIN cTapT }/’/m a\{ C6poc

BBsopa, ayxoncTtuk

3HadeHust
SCAN : BBIOOp Mexay Bart/kamopuu u O6/MHUH/CKOPOCTD.
RPM (06/MuH) 1 0~15~999
CkopocTh : 0.0~99.9 xm/u
Bpewms : 0:00~99:59.
Paccrosiaue : 0.00~99.99 km
Kamopun 1 0~999.
Barr : 0~999
[Tymnse 1 P~30~240
3Ha4YOK cepaua : BKJI/BBIKJI, MATQCT
Pyunas nactpoiika : 1~16 yp
IIporpammet 1 P1~P12
ITonp3oBarenbekme
IIPOrpamMMBbl s U1l~u4
[aHHble nonb3osatens: U0 ~U4
& lon . MYX. / XX€H. CUMBON * ﬂ'
€ Bospact : 10-25-99
€ Poct : 100-160-200 (cm)
€ Bec : 20-50-150 (kr)
Onucanue

1.  YcranoBka mosa/Bo3pacTa/Beca/pocTa
[lonp30BaTens BBOIUT CBOU AaHHBIE B KOMIIBIOTEP, AJISl TOTO, YTOOBI OHM MCIIOJB30BAINCH B TAJIbHEHIIINX
pacyerax.

2.  Bpi0op nporpamMmslI
[lonp3oBaTens MOXKET BBIOpATh pa3IMyHbIE BAPUAHTHI IPOTPAMMHOIO KOHTPOJISL CBOEH TPEHUPOBKH.

3. YcraHoBka BpeMeHH/pPaccCTOSIHMS/KAJOpHii/BaTT/mMynabca
ITonb30BaTens MOXKET CAaMOCTOATENBHO OTPETYIINPOBATh BCE ITH 3HAYEHUS, TAK K€ OH MOXKET YCTaHOBUTH
0o0OpaTHBIA OTCYET AJI1 HEKOTOPBIX 3HAYECHUI;

11



4. Haxmunte ENTER/UP/DOWN/START/PAUSE
Haxxmute UP+ / DOWN— 4T00bI yBeTHUYHTH / YMEHBIINTH 3HAYCHHE.
ITocne nacTpoiiku kaxaoro 3HaueHUs HaxkmuTe “ENTER” ms moareepxaeHusI.
START / PAUSE- 3aBepurute tpeapiymimii mar, Haxxas START, uToObI HauaTh TPEHUPOBKY. I10/Ib30BaTEh
MoxkeT Haxath “PAUSE”, ecnu oH 3axo4eT cnenarh may3y BO BpeMsl TPSCHUPOBKH.
5.  BoccraHoBJeHHe
Haxmute RECOVERY |, 1 KOMIBIOTED OMPEACTHT Balll YPOBEHb BOCCTAHOBJICHUS CEPIIICONCHNSI.

Onucanue GyHKUMI
Pyunas nHacTpoiika.

YcTaHOBUTE YPOBEHBb HATPY3KH CAMOCTOSITENIHHO, 3aTeM (eClIi He0OXOIMMO) YCTaHOBHTE
napameTpsl Bpemsi/paccrosinue / kanopuu / mynec, 3arem Haxxmute START/STOP.

[Iporpammer 12 mpenycTaHOBIEHHBIX IPOTPaMM E § g g uéz éi é‘&é‘m _&' ﬁgﬁg & é !
P1 P2 P3 P4 PS5 P8

(P1~P12),
Ll e gl LU 1]

YpoBeHb Harpy3Kku MOXKET OBITH
M3MEHEH BO BPEMs TPEHUPOBKH.
P11 P12

HCpCOHaJ’ILHI)Ie mporpaMmbl

Cozpaiite cOOCTBEHHBII MPOQHITH
U1~U4 ycTaHOBUB HArpy3Ky JUIsl KaKJIOTO OTACIBHOTO cerMeHTa. [IporpaMma aBToMaTuyecKu
COXpaHUTCS AJis JanbHelero ucnoias3oBanusa. UQ HacTpauBaercsa Takxke, kKak u Ul~U4, Ho
JIaHHBIE 3TOM NPOTPaMMBbI HE COXPaHSIOTCS.

KonTtpons nyneca
BriGepuTe cBo€ 11e7IeBOE 3HAUCHUE MYJIhCa MM MCIIONB3YHTEe CTaHJapTHhIC 3HaYeHus 55%, 75%,
u 90%. BeeauTe Bo3pacT B cBOH Npo(uib, 4TOOBI 1I€7I€BOE 3HAUCHHE OBUIO MOCYUTAHO

koppekTHo. Oxno PULSE HauHeT Murath, KOrja Bbl JOCTUTHUTE [EJICBOTO 3HAYCHHUSI.
Boccranosnenue:

(1) Mocne HaxxaTUsi KHOTIKK BOCCTAHOBIICHUS, DYHKIIMSI HAYHET paboTaTh, TOIBKO MOKA3aTEeNHU MyJIbca U
BpeMeHH OyIyT Ha dKpaHe, Apyrue mokaszarenu Oynyt He BuAHbl. T IME nmokaxer “1: 00” , koMObroTep Had4HET
00OpaTHBI OTCYET, MOKa3aTelb MyJbca HAYHET MUTaTh. Jlpyrue 4acT AucIuies OyIyT OTKITIOYCHBI.

(2) Dxpan mokaxet 3nadenue F1-F6. ( Ine F1mokasarens, a F6 xymmimii )

Onepanuu
1. TIlocne Brirouenns mporpamma Ul OymeT BKIIFOU€HA aBTOMAaTHYECKU HO BBl MOYKETE BBIOpATh OOy U3

MOJIb30BaTeIbCKUX nporpamm ¢ nomoisio UP/DOWN koseca, 3arem Haxxmute ENTER 1u1st monTeepskaeHus.
Bsenute nosn, Bo3pact, poct u Bec. 3atreM Haxmure ENTER.

2. DkpaH KOHTpois (yHKUMH HauHET MHWraTh, YTOOBI Bbl MOIIM BBIOpaTh mnporpammy P1-P12 ¢ momomsio
UP/DOWN «koneca, 3atem Haxkxmute ENTER mis monrBepxkaenus. Jlroboe 3Ha4eHHE MOXKET OBITh H3MEHEHO,
Haxxumasi ENTER, noka Hy>xHOe 3HaueHue He nosiButca Ha skpaHe. Haxxmure ENTER eme pas.

3. Haxwmure START/STOP, uToOb1 HauaTh TPEHUPOBKY.

DYHKIUHU KHONIOK

1. ENTER: Beibop n noarBepx/ieHUE .

2. TOTAL RESET: - yaepsxuBaiite 2 ceKyH/AbI, YTOOBI OOHYJIUTH BCE 3HAUCHHUS.
3. UP/DOWN : YMEHbIIIAeT, yBEITNIUBACT WIJIH BEIOMPAET OTIIIHIO.

4. START/STOP KEY : crapt/crom.

5. RESET :OOGHnynser BHIOpaHHOE 3HAYCHHE.

6. RECOVERY :3amyckaer nporpamMmy BOCCTaHOBIJICHHS.

IIpumeuanus

1. TloaknrounTe agantep B CETh.
2. beperure KOMIbIOTEP OT BJIATH.

12



*  BaxHas nncpopmaumusa no 6esonacHoctTn  *

1. [epxute TpeHaxep B HeAOCTYNMHOM Ans AeTen MecTe, He NO3BoNAnTe AeTaM
HaxoanTbCcs B6N3K TpEHaXepa, Korga Bbl 3aHMMAa€ETECH.

2. He TpeHupyWnTechb CToS.

3. He TpeHunpynTtecb B cBo60AHOM oaexae.

4. Mcnonb3ynTe NOAXOASLY CMOPTUBHYHO 06YBb.

5. PacnonaranTe TpeHaxep Ha YCTOMYNBOM MeCTe.

6. TOpMO3HOW NyTb TpeHaxxepa 3aBUCUT OT HabpaHHOW CKOPOCTK.
7. TpeHaxep npegHa3HadeH Ansa AOMallHero UCrosib30BaHuUS.

8. lMepepn kaXkablM MCNOSIb30BAaHNEM, YTO BCE 3an4acTu Kpenko coeauHeHbl C CO6OI7'I,
a 6onTbl 3aTAHYThbI.

9. be3onacHOCTb TPEHWPOBOK MOXET rapaHTUPOBATbCA TOMbKO MPU PErynsipHoOM
OCMOTpe TpeHaXkepa Ha NpeaMeT NoBpPeXAEHUI NN n3Hoca.

10. DTOT TpeHaxkep He npefHa3Ha4yeH A9 TepaneBTUYeCKoro NCrnosib30BaHus.

13



PasmuHKa

15 cekyHp ANA KamKgoH pyKu

30 cexyHp

© Eﬂ]g

20 cexyHp

20 cekyHA ANA KaXAoM
HorM .

20 cenyHp

W

20 cexyHpg

25 cexyHp

N

3 paza no 5 cexkyHg

5 paz

14

20 cexyHpg

20 cexyHnpg

30 cexyHpg

20 ceryHpg

15 cerynpg



